ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
ОБЪЯВЛЕНИЕ
о заключенном договоре
    Երևանի քաղաքապետարանը, որը գտնվում է ք. Երևան Արգիշտի 1 հասցեում, ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար աշխատանքների ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված «ԵՔ-ԳՀԱՇՁԲ-23/117» ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում կնքված գնման պայմանագի մասին տեղեկատվությունը`
Мэрия г.Еревана ниже представляет информацию о  заключенном договоре, в результате процедуры закупки под кодом ''EQ-GHAshDzB-23/117'' организованной с целью приобретения работ для своих нужд:
	
	Գնման առարկայի
Предмет закупки

	չափա-բաժնի համարը
номер лота
	
	չափ-ման միա-վորը
единица измерения
	քանակը

количество
	նախահաշվային գինը 

сметная цена
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
краткое описание (техническая характеристика)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
краткое описание (техническая характеристика), предусмотренное по договору

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

по имеющимся финансовым средствам
	Ընդհանուր
общее
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

по имеющимся финансовым средствам
	Ընդհանուր
общая
	
	

	1
	Աէրացիա 2/5  շենքի բակի բարեկարգում
	Դրամ

Драм
	
	
	
	24,070,480
	Համաձայն նախահաշվի
	Համաձայն  նախահաշվի

	2
	Արշակունյանց 44/2  շենքի հարակից տարածքի բարեկարգում
	
	
	
	
	25,511,340
	Համաձայն նախահաշվի
	Համաձայն  նախահաշվի

	3
	Արշակունյաց 52, 52/1 շենքերի հակակից տարածքի բարեկարգում
	
	
	
	
	21,427,000
	Համաձայն նախահաշվի
	Համաձայն  նախահաշվի

	4
	Եղ․Թադևոսյան 14, 16  շենքերի հարակից տարածքի բարեկարգում
	
	
	
	
	16,817,690
	Համաձայն նախահաշվի
	Համաձայն  նախահաշվի

	5
	Եղ.Թադևոսյան 18, 20 շենքերի հարակից տարածքի բարեկարգում
	
	
	
	
	27,231,790
	Համաձայն նախահաշվի
	Համաձայն  նախահաշվի

	6
	Մանադյան 29 շենքի բակի բարեկարգում
	
	
	
	
	14,525,110
	Համաձայն նախահաշվի
	Համաձայն  նախահաշվի

	7
	Շիրակի 4-րդ նրբանցքի 6 և 10 շենքերի միացյալ բակի բարեկարգում
	
	
	
	
	34,118,180
	Համաձայն նախահաշվի
	Համաձայն  նախահաշվի

	8
	Չեխովի 29  շենքի բակի բարեկարգում
	
	
	
	
	7,713,430
	Համաձայն նախահաշվի
	Համաձայն  նախահաշվի

	9
	Արտաշիսյան 37 շենքի բակի բարեկարգում
	
	
	
	
	15,013,620
	Համաձայն նախահաշվի
	Համաձայն  նախահաշվի

	10
	Արշակունյաց 48-2, 48-3    շենքերի միացյալ բակի բարեկարգում    
	
	
	
	
	37,899,280
	Համաձայն նախահաշվի
	Համաձայն  նախահաշվի

	11
	Ս․ Տարոնցու նրբ․ 11  շենքի  բակի բարեկարգում
	
	
	
	
	26,535,470
	Համաձայն նախահաշվի
	Համաձայն  նախահաշվի

	

	Կիրառված գնման ընթացակարգը և դրա ընտրության հիմնավորումը
Примененная процедура закупки и обоснование ее выбора
	«Գնումների մասին» օրենքի 22-րդ հոդված

Статья 22 Закона О закупках

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը 

Дата направления или опубликования приглашения
	13.04.2023

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

Дата внесения изменений в приглашение
	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
Дата разъяснений по поводу приглашения
	
	Հարցարդման ստացման
Получение запроса
	Պարզաբանման
Разъяснения

	
	1
	
	

	
	2
	
	

	
	
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
Наименования участников
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով, ներառյալ միաժամանակյա բանակցությունների կազմակերպման արդյունքում ներկայացված գինը  /ՀՀ դրամ
  
Цена, представленная по заявке каждого участника, включая цену, представленную в результате организации одновременных переговоров /  Драмов РА

	
	
	  ՀՀ դրամ
     Драмов РА

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ Цена без НДС
	ԱԱՀ  НДС
	Ընդհանուր  Всего

	Չափաբաժին 1

	1
	«ԱՊԵԿՍ ՔՆՍԹՐԱՔՇՆ» ՍՊԸ ООО                                "АПЕКС КОНСТРУКШН"
	15047960
	3009592
	18057552

	2
	«Մաստերգրուպ» ՍՊԸ ООО "Мастергрупп"
	15500399
	3100080
	18600479

	3
	«Ամիրխանյան Շին» ՍՊԸ  ООО "Амирханян Шин"
	15666700
	3133340
	18800040

	4
	<<ԱԼ ԵՎ ԱՐ>> ՍՊԸ <<АЛ И АР>> ООО
	16455916.94
	3291183.39
	19747100.33

	5
	«Թրեյդ Մետալլս» ՍՊԸ ООО "Трейд Металс"
	17721850
	000
	17721850

	6
	«Ռադիկ Շին» ՍՊԸ ООО "Радик Шин"
	20058733
	4011747
	24070480

	
	Չափաբաժին 2
	

	1
	<<ԼԻԼԱՆԱՐՄ>> ՍՊԸ ООО "ЛИЛАНАРМ"
	20195458.35
	4039091.67
	24234550.02

	
	Չափաբաժին  3
	

	1
	«ԱՊԵԿՍ ՔՆՍԹՐԱՔՇՆ» ՍՊԸ ООО                                "АПЕКС КОНСТРУКШН"
	13827890
	2765578
	16593468

	2
	«Ամիրխանյան Շին» ՍՊԸ  ООО "Амирханян Шин"
	14120700
	2824140
	16944840

	3
	<<ԱԼ ԵՎ ԱՐ>> ՍՊԸ <<АЛ И АР>> ООО
	15085598.76
	3017119.75
	18102718.51

	4
	«Ռադիկ Շին» ՍՊԸ ООО "Радик Шин"
	17855833
	3571167
	21427000

	
	Չափաբաժին  4
	

	1
	«ԱՏԱՇԻՆ» ՍՊԸ ООО "АТАШИН"
	10489996
	000
	10489996

	2
	«Մաստերգրուպ» ՍՊԸ ООО "Мастергрупп"
	10832693
	2166539
	12999232

	3
	<<ԱԼ ԵՎ ԱՐ>> ՍՊԸ <<АЛ И АР>> ООО
	11492097.73
	2298419.55
	13790517.28

	4
	«Ամիրխանյան Շին» ՍՊԸ  ООО "Амирханян Шин"
	13117700
	2623540
	15741240

	5
	«Ռադիկ Շին» ՍՊԸ ООО "Радик Шин"
	14014742
	2802948
	16817690

	
	Չափաբաժին  5
	

	1
	<<ԼԻԼԱՆԱՐՄ>> ՍՊԸ ООО "ЛИЛАНАРМ"
	21558388.43
	4311677.69
	25870066.12

	
	Չափաբաժին 6
	
	
	

	1
	«ԱՊԵԿՍ ՔՆՍԹՐԱՔՇՆ» ՍՊԸ ООО                                "АПЕКС КОНСТРУКШН"
	9086400
	1817280
	10903680

	2
	«Մաստերգրուպ» ՍՊԸ ООО "Мастергрупп
	9356546
	1871309
	11227855

	3
	<<ԱԼ ԵՎ ԱՐ>> ՍՊԸ <<АЛ И АР>> ООО
	10215994.66
	2043198.93
	12259193.59

	4
	«ԱՂԱՍ ՇԻՆ» ՍՊԸ և «ՍԱՄ – ՊՐՈԵԿՏ» ՍՊԸ ООО "АГАС ШИН" и ООО "САМ-ПРОЕКТ"
	10399000
	000
	10399000

	5
	«Ամիրխանյան Շին» ՍՊԸ  ООО "Амирханян Шин"
	11184300
	2236860
	13421160

	6
	«ԱՎԵՏԻՍ-ԽԵՑԻ» ՍՊԸ ООО "АВЕТИС-ХЭЦИ
	11438345
	2287669
	13726014

	7
	«Ռադիկ Շին» ՍՊԸ ООО "Радик Шин"
	12104258
	24208852
	14525110

	
	Չափաբաժին 7
	

	1
	«Թրեյդ Մետալլս» ՍՊԸ ООО "Трейд Металс"
	23055762
	000
	23055762

	2
	<<ԼԻԼԱՆԱՐՄ>> ՍՊԸ ООО "ЛИЛАНАРМ
	27009525.84
	5401905.17
	32411431.01

	
	Չափաբաժին 8
	

	1
	«ԱՊԵԿՍ ՔՆՍԹՐԱՔՇՆ» ՍՊԸ ООО                                "АПЕКС КОНСТРУКШН"
	4815200
	963040
	5778240

	2
	«Մաստերգրուպ» ՍՊԸ ООО "Мастергрупп 
	4965387
	993077
	5958464

	3
	«ԱՏԱՇԻՆ» ՍՊԸ ООО "АТАШИН"
	4986004
	000
	4986004

	4
	«ԱՂԱՍ ՇԻՆ» ՍՊԸ և «ՍԱՄ – ՊՐՈԵԿՏ» ՍՊԸ ООО "АГАС ШИН" и ООО "САМ-ПРОЕКТ
	5123323
	000
	5123323

	5
	«Ամիրխանյան Շին» ՍՊԸ  ООО "Амирханян Шин"
	55393
	1107860
	6647160

	6
	«Ռադիկ Շին» ՍՊԸ ООО "Радик Шин"
	6427858
	1285572
	7713430

	7
	<<ԱԼ ԵՎ ԱՐ>> ՍՊԸ <<АЛ И АР>> ООО
	6427864.69
	1285572.94
	7713437.62

	
	Չափաբաժին 9
	

	1
	«ԱՊԵԿՍ ՔՆՍԹՐԱՔՇՆ» ՍՊԸ ООО                                "АПЕКС КОНСТРУКШН"
	9366230
	1873246
	11239476

	2
	«ԱՏԱՇԻՆ» ՍՊԸ ООО "АТАШИН"
	9523004
	000
	9523004

	3
	«Ստրոյիննովացիի» ՍՊԸ Հայաստանյան մ/ճ ООО "Стройинновации", Армянская м/об
	9780000
	000
	9780000

	4
	<<ԱԼ ԵՎ ԱՐ>> ՍՊԸ <<АЛ И АР>> ООО
	10934919.17
	2186983.83
	13121903.01

	5
	«ԱՂԱՍ ՇԻՆ» ՍՊԸ և «ՍԱՄ – ՊՐՈԵԿՏ» ՍՊԸ ООО "АГАС ШИН" и ООО "САМ-ПРОЕКТ"
	10999000
	000
	10999000

	6
	«Ամիրխանյան Շին» ՍՊԸ  ООО "Амирханян Шин"
	11710000
	2342120
	14052720

	7
	«Ռադիկ Շին» ՍՊԸ ООО "Радик Шин"
	12511350
	2502270
	15013620

	
	Չափաբաժին 10
	

	1
	<<ԼԻԼԱՆԱՐՄ>> ՍՊԸ ООО "ЛИЛАНАРМ
	30002505.18
	6000501.04
	36003006.21

	
	Չափաբաժին 11
	

	1
	<<ԼԻԼԱՆԱՐՄ>> ՍՊԸ ООО "ЛИЛАНАРМ
	21007169.01
	4201433.80
	25208602.81

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին
Данные об отклоненных заявках

	Չափա-բաժնի համարը Номер лота
	Մասնակցի անվանումը Наименование участника
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

Результаты оценки (удовлетворительно или неудовлетворительно)

	
	
	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկայությունը Наличие требуемых по приглашению документов
	Հայտով ներկայացված փաստաթղթերի համապատասխանությունը հրավերով սահմանված պահանջներին
Соответствие представленных по заявке документов требованиям установленным приглашением

	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկական բնութագրերի համապատասխանությունը հրավերով սահմանված պահանջներին
Соответствие технических характеристик предлагаемого предмета закупки требованиям, установленным приглашением
	Գնային առաջարկ
Ценовое предложение

	1
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
Иные сведения
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր 
Примечание: Иные основания для отклонения заявок.

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
Дата выбора выбранного участника
	50.05.2023.

	Անգործության ժամկետ
Срок бездействия
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
Начало периода ожидания
	Անգործության ժամկետի ավարտ
Окончание периода ожидания

	
	08.05.2023
	18.05.2023

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը 

Дата извещения отобранного участника о предложении относительно заключения договора                        22.05.2023

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը

Дата поступления у заказчика договора, подписанного  отобранным участником
	24.05.2023, 25.05.2023,26.05.2023, 26.05.2023

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
Дата подписания договора заказчиком
	

	

	Չափա-բաժնի համարը
Номер лота
	Ընտրված մասնակիցը
Отобранный участник
	Պայմանագրի
Договор

	
	
	Պայմանագրի համարը
Номер договора
	Կնքման ամսաթիվը
Дата заключения
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
Крайний срок исполнения
	Կանխա-վճարի չափը
Размер предоплаты
	Գինը  Цена

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ  Драмов РА

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 

По имеющимся финансовым средствам
	Ընդհանուր

Общая

	1, 3, 6, 8, 9
	<«ԱՊԵԿՍ ՔՆՍԹՐԱՔՇՆ» ՍՊԸ ООО                                "АПЕКС КОНСТРУКШН
	ԵՔ-ԳՀԱՇՁԲ-23/117-1
EQ-GHAshDzB-23/117-1

	26.05.2023թ.
	60 oրացուցային օր
	
	
	62572416

	2,5,10, 11
	«ԼԻԼԱՆԱՐՄ>> ՍՊԸ ООО "ЛИЛАНАРМ
	ԵՔ-ԳՀԱՇՁԲ-23/117-2

EQ-GHAshDzB-23/117-2


	25.05.2023թ.
	60 oրացուցային օր
	
	
	111316225

	3
	«ԱՏԱՇԻՆ» ՍՊԸ ООО "АТАШИН"
	ԵՔ-ԳՀԱՇՁԲ-23/117-3

EQ-GHAshDzB-23/117-3


	26.05.2023թ.
	60 oրացուցային օր
	
	
	10489996

	4
	«Թրեյդ Մետալլս» ՍՊԸ ООО "Трейд Металс"
	ԵՔ-ԳՀԱՇՁԲ-23/117-3

EQ-GHAshDzB-23/117-3


	26.05.2023թ.
	60 oրացուցային օր
	
	
	23055762

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն
Наименование и адрес отобранного участника (отобранных участников)

	Չափա-բաժնի համարը Номер лота
	Ընտրված մասնակիցը Отобранный участник
	Հասցե, հեռ. Адрес, тел.
	Էլ.-փոստ
Эл. почта
	Բանկային հաշիվը
Банковский счет
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան
УНН
 / Номер и серия паспорта


	1, 3, 6, 8, 9
	<«ԱՊԵԿՍ ՔՆՍԹՐԱՔՇՆ» ՍՊԸ ООО                                "АПЕКС КОНСТРУКШН
	ք, Երևան, Հալաբյան 27/40 . Ереван, Алабяна 27/40.
	
	1570081762060100
	01323505

	2,5,10, 11
	«ԼԻԼԱՆԱՐՄ>> ՍՊԸ ООО "ЛИЛАНАРМ"
	ք. Երևան, Նուբարաշեն 12 փ. 4 շ., բն.6 

 Ереван  ул. Нубарашена 12, 4 кв.6
	
	2206133302510000
	00433589

	4
	«ԱՏԱՇԻՆ» ՍՊԸ ООО "АТАШИН"
	Ք. Երևան, Նոր Նորք 9-րդ զանգ 48/10 Ереван, Нор Норк 9 тел 48/10
	
	1510031428830100
	00901734

	7
	«Թրեյդ Մետալլս» ՍՊԸ ООО "Трейд Металс"
	Ք. Երևան, Մանթաշյան 4/3շ  26բն                         Ереван, Манташяна 4/3к 26
	
	2050022671981020
	02304605

	

	Այլ տեղեկություններ
Иные сведения
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։    
Примечание: В случае, если какой-либо из лотов не состоялся, заказчик обязан заполнить сведения об этом.


	

	Ինչպես սույն ընթացակարգի տվյալ չափաբաժնի մասով հայտ ներկայացրած մասնակիցները, այնպես էլ Հայաստանի Հանրապետությունում պետական գրանցում ստացած հասարակական կազմակերպությունները և լրատվական գործունեություն իրականացնող անձինք, կարող են ընթացակարգը կազմակերպած պատվիրատուին ներկայացնել կնքված  պայմանագրի տվյալ չափաբաժնի արդյունքի ընդունման գործընթացին պատասխանատու ստորաբաժանման հետ համատեղ մասնակցելու գրավոր պահանջ՝ սույն հայտարարությունը հրապարակվելուց հետո -5 օրացուցային օրվա- ընթացքում:

Գրավոր պահանջին  կից ներկայացվում է՝

1) ֆիզիկական անձին տրամադրված լիազորագրի բնօրինակը: Ընդ որում լիազորված՝ 

ա. ֆիզիկական անձանց քանակը չի կարող գերազանցել երկուսը.

բ. ֆիզիկական անձը անձամբ պետք է կատարի այն գործողությունները, որոնց համար լիազորված է.

2) ինչպես գործընթացին մասնակցելու պահանջ ներկայացրած, այնպես էլ  լիազորված ֆիզիկական անձանց կողմից ստորագրված բնօրինակ հայտարարություններ՝ «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 5.1 հոդվածի 2-րդ մասով նախատեսված շահերի բախման բացակայության մասին.

3) այն էլեկտրոնային փոստի հասցեները և հեռախոսահամարները, որոնց միջոցով պատվիրատուն կարող է կապ հաստատել պահանջը ներկայացրած անձի և վերջինիս կողմից լիազորված ֆիզիկական անձի հետ.

4) Հայաստանի Հանրապետությունում պետական գրանցում ստացած հասարակական կազմակերպությունների և լրատվական գործունեություն իրականացնող անձանց դեպքում՝ նաև պետական գրանցման վկայականի պատճենը:

Պատվիրատուի պատասխանատու ստորաբաժանման ղեկավարի էլեկտրոնային փոստի պաշտոնական հասցեն Shengavit_finansakan@yerevan.am
 Как участники, подавшие заявку по данному лоту настоящей процедуры, так и общественные организации, получившие государственную регистрацию в Республике Армения, и лица, осуществляющие информационную деятельность, могут представить организатору процедуры письменное требование о совместном участии с ответственным подразделением  в процессе принятия результата данного лота заключенного договора, в течение - 5- после опубликования настоящего объявления.

К письменному требованию прилагается:

1) оригинал доверенности, выданный физическому лицу. При этом 

а. количество уполномоченных физических лиц не может превысить двух,

б. уполномоченное физическое лицо должно лично выполнять действия, на которые уполномочено;

2) оригиналы подписанных объявлений  лиц представивших требование об участии в процессе, а также  уполномоченных  физических лиц об отсутствии конфликта интересов, предусмотренных частью 2 статьи 5.1 Закона РА «О закупках»;

3) адреса электронной почты и телефонные номера, посредством которых заказчик может связаться с лицом, представившим требование  и уполномоченным им физическим лицом;

4) копия свидетельства о государственной регистрации- в случае общественных организаций и лиц, осуществляющих информационную деятельность, получивших государственную регистрацию в Республике Армения;

Официальный адрес электронной почты руководителя ответственного подразделения заказчика: Shengavit_finansakan@yerevan.am

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 

Сведения о публикациях, осуществленных согласно Закону Республики Армения "О закупках" с целью привлечения участников
	Մասնակիցներ ներգրավելու նպատակով տեղեկագրում /gnumner.am/ և Երևանի քաղաքապետարանի պաշտոնական Yerevan.am կայքում հրապարակում է գնումների հայտարարություններն ու հրավերները:

Публикации были сделаны согласно закону РА “О закупках”.



	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
В случае выявления противозаконных действий в рамках процесса закупки — их краткое описание, а также краткое описание предпринятых в связи с этим действий
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն եղել
В рамках процесса закупки противозаконных действий не было.



	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
Жалобы, поданные относительно процесса закупки, и принятые по ним решения
	Գնման գործընթացի շրջանակներում բողոքներ  չեն ներկայացվել

В рамках процесса закупки жалоб не поступало



	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
Другие необходимые сведения
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Для получения дополнительной информации, связанной с настоящим объявлением, можно обратиться к координатору закупок

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Имя, Фамилия
	Телефон
	Адрес эл. Почты

	 Անի Համբարձումյան
	011514374
	ani.hambardzumyan @yerevan.am


Պատվիրատու՝ Երևանի քաղաքապետարան
Заказчик`  Мэрия  г.Еревана

� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:


� Не заполняется, если стороной договора является лицо, не имеющее расчетного номера налогоплательщика в Республике Армения.
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